ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 27 de Outubro de 2021

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 004/2018 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, munidos de documento

de identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 13.3 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 04/11/2021  ÀS  09H00  - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

TATIANA CRISTINA ADAO CARMO DE OLIVEIRA

GABRIELA LETÍCIA SILVA CASTILHO

MICHELLE ANDRADE MARTINS GREGÓRIO

MARIANA ROBERTO LOPES

ANA PAULA MARIA DE ARAUJO

PÂMELA ALEXANDRA DUARTE EVANGELISTA DE FARIA

MARISTANE APARECIDA DA COSTA AREDES

ANA BEATRIS GUILHERME NUNES

SANDRA MARIA MARQUES SOARES

ADRIANA PEREIRA CAMPOS AFONSO

SILVANA MARCONDES BARBOSA

KALIER RIBEIRO MACHADO

NATALIA MOREIRA DA SILVA

DRIELLY CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO

CAROLINE CAMPBELL DA COSTA ZANCANELLI

STEFANE SUELLEN OLIVEIRA BERTOLACCINI DA SILVA

GISELLE SIQUEIRA CAMPOS

GABRIELA CÂMARA MACHADO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 27 de Outubro de 2021

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

FERNANDA ARAÚJO DE JESUS REIS

CARINA GOMES CABRAL

ANA CAROLINA GOMES FONSECA

FRANCINI VALÉRIO

LAIS DE FREITAS CABRAL

IOLANDA HELENA MARTINS ZIMERMANN

FERNANDA VASCONCELLOS SAPEDE CLER

ANA PAULA JEREMIAS MAZZON

GUILHERME TUDES PEREIRA SILVA